Управление образования администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области

ПРИКАЗ

30.12.2015

№ 726
Об определении перечня образовательных организаций

 района для размещения пунктов проведения  единого
государственного экзамена в11(12) классах
 общеобразовательных организаций района
 в 2015-2016 учебном году
В соответствии с приказом департамента образования администрации Владимирской области от 29.12.2015 г. № 1178 «Об утверждении организационной схемы проведения единого государственного экзамена на территории  Владимирской области  в 2016 году», в целях обеспечения организованного  проведения единого государственного экзамена в Собинском районе  в 2016 году,  п р и к а з ы в а ю:
1. Определить МБОУ  средняя общеобразовательная школа № 1 г.Лакинска Собинского района (адрес расположения: г.Лакинск, ул.Лермонтова, д.48) для размещения пункта проведения единого государственного экзамена (далее - ППЭ) по всем общеобразовательным предметам в 2016 году.

2. Закрепить муниципальные бюджетные общеобразовательные организации за ППЭ на время проведения единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) по всем общеобразовательным  предметам:

-  МБОУ средняя общеобразовательная школа № 4 г. Собинка;
-  МБОУ средняя общеобразовательная школа № 1 г. Лакинска;

-  МБОУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Лакинска;

-  МБОУ Ставровская средняя общеобразовательная школа;

-  МБОУ Воршинская средняя общеобразовательная школа;
-  МБОУ Зареченская средняя общеобразовательная школа

2. Руководителям средних общеобразовательных организаций района:
- в срок до 30.01.2016 года довести содержание настоящего приказа  до участников образовательных отношений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  начальника управления образования Фарсобину А.Ю.

Начальник управления образования

     Г.П.Гусева

Разослать:

1. Фарсобиной А.Ю. – 1 экз.
2. Средние образовательные учреждения района – 6 экз.
(кроме СОШ № 1 г.Собинка, Асерховской, Толпуховской и Рождественской сош)

Итого – 7 экз